Администрация Находкинского городского округа
Приморского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13 сентября 2024 года г. „ а10жа № 2117

Об утверждении муниципальной программы
Находкинского городского округа

«Переселение граждан из аварийного жилищного фонда
Находкинского городского округа на 2025 -  2030 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей

179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком принятия решений о

разработке муниципальных программ, их формирования, реализации и оценки

эффективности в Находкинском городском округе, утвержденным постановлением

администрации Находкинского городского округа от 30.10.2017 № 1517, со статьями

35, 48 Устава Находкинского городского округа, администрация Находкинского

городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Переселение граждан

из аварийного жилищного фонда Находкинского городского округа на 2025 -  2030

годы».

2. Признать утратившим силу с 31.12.2024 постановление администрации

Находкинского городского округа от 28.12.2017 № 1903 «Об утверждении

муниципальной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда

Находкинского городского округа на 2018 -  2020 годы и на период до 2025 года».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с

01.01.2025 года.

4. Управлению жилищно-коммунального хозяйства администрации

Находкинского городского округа (Шевченко) разместить текст муниципальной

программы в актуальной редакции на официальном сайте Находкинского городского

округа в сети Интернет в разделе «Муниципальные программы».

5. Управлению внешних коммуникаций администрации Находкинского

городского округа опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации Находкинского городского округа.

6. Отделу делопроизводства администрации Находкинского городского округа

(Атрашок) разместить данное постановление на официальном сайте Находкинского

городского округа в сети Интернет в разделе «Постановления».

7. Контроль за исполнением настоящего постановления «Об утверждении

муниципальной программы Находкинского городского округа «Переселение граждан

из аварийного жилищного фонда Находкинского городского округа на 2025 -  2030

годы» возложить на заместителя главы администрации Находкинского городского

округа -  начальника управления жилищно-коммунального хозяйства администрации

Находкинского городского округа Шевченко А.В.

2